1

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ
Số: 2813/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                  Việt Trì, ngày 31 tháng 10 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp kinh phí đối ứng thực hiện dự án khoa học "Xây dựng mô hình trồng thâm canh và chế biến các giống chè xanh chất lượng cao tại vùng đệm, Vườn Quốc gia Xuân Sơn, huyện Tân Sơn, tỉnh Phú Thọ"

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 2383/QĐ-BKHCN ngày 07 tháng 11 năm 2006 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt kinh phí; cơ quan chủ trì; cơ quan chuyển giao công nghệ và thời gian thực hiện dự án do Trung ương quản lý thuộc "Chương trình xây dựng mô hình ứng dụng và chuyển giao khoa học và công nghệ phục vụ phát triển kinh tế - xã hội nông thôn, miền núi giai đoạn từ nay đến năm 2010" bắt đầu thực hiện từ kế hoạch năm 2006;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ (Tờ trình số 48/TTr-KHCN ngày 15 tháng 10 năm 2007),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt cấp kinh phí 430.000.000 đồng (bốn trăm ba mươi triệu đồng) từ nguồn ngân sách sự nghiệp khoa học - công nghệ của tỉnh đã bố trí trong kế hoạch năm 2007 để đối ứng thực hiện dự án khoa học cấp Nhà nước: "Xây dựng mô hình trồng thâm canh và chế biến các giống chè xanh chất lượng cao tại vùng đệm, Vườn Quốc gia Xuân Sơn, huyện Tân Sơn, tỉnh Phú Thọ".

Điều 2. Sở Tài chính thực hiện các thủ tục chuyển tiền cho Ủy ban nhân dân huyện Tân Sơn (cơ quan chủ trì dự án) để triển khai thực hiện dự án; Ủy ban nhân dân huyện Tân Sơn tiếp nhận và có trách nhiệm quản lý, sử dụng và thanh, quyết toán kinh phí thực hiện Dự án trên theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Khoa học và Công nghệ, Tài chính; Giám đốc Kho Bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tân Sơn căn cứ Quyết định thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Hải (đã ký)